- iamque possint emergere. 12. Att. 26. Eadem quotidiè, quæ iam iamque contrita sunt.
- I A M nunc.** 1. 6. Herminæ tui pentelici cum capitibus æneis, de quibus ad me scripsisti, iam nunc admodum delectant. 1. V. 41. Iam nunc: pro, iam nunc.
- I A M tum, cum etiam adhuc.** 1. At. 9. Quæ iam tum cum aderas, defendere eius animum intelligebam. pro Cl. 107. Qui omnes in iudiciis publicis iam tum florente rep. floruerunt.
- I A M verò.** 2. de Ora. 83. Iam verò narrationem quò iubent verisimilem esse, rectè nos admonent. pro Pomp. 29. Iam verò vietiam probatur, &c. 4. V. 120. Iam verò priuatum plurimum, &c. de Clar. 66. Iam verò origines eius, &c. 2. 12. Cuius, &c. simul, &c. iam verò, &c.
- ¶ *Syntaxis. Iam illo tempore cum: & ab illo. Iam à principio belli. Iam ab illo fonte Socrate. Iam ab adolescentia: & iam inde. Iam inde à Platone. Iam vsque ab heroicis temporibus. Iam ab eo tempore quo. Iam iamque pluit. Iam nunc delector.*
- I A M D I V, iampridem, aliquot iam per annos, multorum iam diuorum interuallo.** 6. V. 105. Per eos ipsos deos, de quorù religione iam diu dicimus. 1. Att. 16. Conuentus, qui initio religione iam diu fieri desierit. pro Flac. 54. Soluere pecuniam alicui iam diu debitam. 1. de Inu. 39. Res iam diu gestæ, & à memoria nostra remotæ. 2. Fam. 14. Nam iam diu. nihil noui ad nos afferretur. 4. 13. Quærenti mihi iam diu, quid ad te potissimum scriberem, &c. 15. 14. Ego te iam diu plurimum. pro Cæc. 15. Eburus iste qui iam diu Cæleniæ viduitate aleretur. 2. de Diu. 7. Cur isto modo oracula. Delphis non eduntur, non modò nostra græte, sed iam diu. 1. de Leg. 5. Postulatur à te iam diu historia. 1. C. 21. Quorum ego vix à te iam diu manus contineo. 7. Fa. 9. Iam diu ignoro quid agas. 13. 55. Nam cum iam diu diligere M. Anneum, tum verò posteaquam mecum fuit, neminem plenis facio. 3. Q. Fr. 3. Dierum iam amplius L. interuallo nihil à te literarum. 3. de Finib. 26. Sentis enim credo me iam diu, quod πλῶν Græcus dicat, id dicere extremum, &c. 2. V. 15. & 1. C. 21. Iam diu, & iampridem, ferè idem.
- I A M D V D V M.** 7. At. 7. Εἰς πολλὰ τεύεσσι καὶ σὺν ἰαμδύδωμ: & facerem diutius, nisi me lucerna deficeret. pro Cl. 63. Par. 4. 8. 2. de Orat. 26. 3. Fam. 12. Vides sudare me iam dudum. de Am. 84. Et quæ iam dudum tractabamus, stabilitas.
- I A M P R I D E M, iam diu.** 11. At. 13. De fundo Frumfinati redimendo iampridem intellexisti voluntatem meam. 3. Fam. 12. Nihil iam sum pridem admiratus magis. 2. Attic. Cupio equidem & iampridem cupio Alexandriam visere. 1. Acad. 2. Iampridem institui, &c. Or. 110. Nam in me quidem iampridem affectum est quod futurum fuit. 3. Fam. 11. Alter iampridem princeps iuuentutis, celeriter, ut spero, ciuitatis. 2. V. 10. Iampridem de tempore non ita remota. Ibid. 50. & de breui tempore.
- ¶ *Syntaxis. Iam sum pridem tuus.*
- I A M B V S, pes in crimine, constans breui & longa.** 3. de Or. 180. Nam cum sint numeri plures, iambum & Trochæum frequentem congregat ab Oratore Arist. 3. de N. 91. Hyponactis Iambus. Or. 188. Iambus pes duplex. Ibid. 192. Iambus pes nimis è vulgari sermone. Ibid. 194. Iambus pes in versum maxime cadit. Ibid. Iambus in oratione vitiosus, si extremus ponatur. 16. Attic. 11.
- ¶ *Iambus Archilochi.* || Orat. 196. Iambus enim frequentissimus est in iis quæ demisso atque humili sermone dicuntur.
- † *ADIVNCT.* Duplex, frequentissimus, Orat. ad Brut.
- I A M B I C V S, Or. 191.** Iambicus versus orationi simillimus.
- I A N I C V L V M, oppidum.** 1. contra Rull. 16. & 2. 73.
- I A N I T O R, ianua custos, seu præfectus.** 5. V. 8. Hunc ianitores, hunc cubicularij diligunt. 2. cont. Rull. 32. Ianitores ducentos in annos singulos constituit, eosdem ministros & satellites portentatis. 6. V. 117. Aderat ianitor carceris.
- I A N V A, ostium, aditus.** 3. V. 66. Seruis suis imperat Rubrius, ut ianuam clauderent, & ipsi ad fores assisterent. 1. de Or. 200. Quia Mutij ianua atque vestibulum, quod quotidiè frequentia hominum celebratur. 2. de Nat. 67. Fores, in liminibus profanarum ædium, ianua nominantur. 2. de Diu. 67. Ianua clausa subito se aperuit. pro Planc. 8. Qua nolui ianua, sum ingressus in causam, pro Mur. 3. Eam vrbem sibi Mithridates Asia ianuam fore putauit, qua effracta & renulsa, tota pateret provinciam. Offic. 89. Quidam optimi viri ad medium ianuæ sedentes, quidam hoc loco de Iano medio intelligunt. 1. de Or. 204. Ab hoc ad ianuamque patefacta. 2. de Or. 276. Cum ad Nasicam venisset Ennius, & eum à ianua quæreret.
- ¶ *Syntaxis. Ianuam claudere. Ad medium ianuæ sedere. Causa, pro ianua. Aditus & ianua.*
- I A N V A R I V S, pro Fl. 98.** Calendis Ianuariis.
- I A N V A R I V S, mensis primus.** 1. cont. Rull. 4. Mensis Ianuarij.
- I A N V N D Æ, augures.** 1. de D. 91.
- I A N V S, 2. de Nat. 67.** Ianum in sacrificando principem esse voluerunt, quod ab eundo nomen est ductum. 7. A. 16. L. Antonium
- ¶ *patronius Iani medij.* || 6. 15.